INSPECTORATUL SCOILAR AL JUDETULUI: COVASNA

Lista posturilor vacante-rezervate la data: 12/05/2016
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Statut |post: 5 Avize si atestate:
Unitatea de 1. complet P‘rﬂba‘
invatamant ) intensiv / 1. de culte 5. IGP/ARR
. . . 2. pt. nevazitori bilingv
Localitate Disciplina Num £ ) . 5w
= 3. consuituit din ore rez. din reducerea 3 6. ed. speciala
ar Proba oral
- cu 2 ore a normei did. } I?b ad'jl ale
. ) ey 2. de alternativa
. Nivel de Erl‘llin Detalii ;lr é:c;nrtllor;t:n oeri‘edxi“leiz. din reducerea cu 2 Probié predarel 7 HIV
Post [Alte unitati) invatamant om practici
un / s 5.contine ore solic. la intreg. nor. X .
optio Viabilitate 3. al unit. de inv. (8. al unit. de
‘ nale 6. pentru bursieri MENCS Probé orale |mil. inv. particular
(Mediu] . . 7. propus pt. continuitate la Ib. de
[Unitatea de inv. cu predare?2 ) . .
statut juridic] 4. seminar 9. al liceului
teologic pedagogic
Scoala Gimnaziala "Mihail
| Sadoveanu" Intorsura 1. Da 4. Nu 1. Nu 5. Nu
INTORSURA| Buzaului VACANT 2. Nu 5. Nu
BUZAULUI BIOLOGIE ; 2.Nu 6./u
1995 GIMNAZIAL 18/0 3. Nu 6. Nu INSPECTIE LA| o 2 7. Nu
CLASA Limba romana
3.Nu 8. Nu
BAN 4 ani
VR 7. Nu 4. Nu 9. Nu
Liceul "Kdrdsi Csoma -l
Sandor" Covasna 21 I]\)Ia : zu 1. Nu 5. Nu
COVASNA CHIMIE post eliberat| VACANT - Nu . Nu £
-3 3 2.N
2353 LICEAL 16/2 |  prin 3. Nu Enn INSFECTIELM  Limba . 7. Nu
pretransfer LASA maghiara 3.Nu 8. Nu
4 ani ’
URBAN 7. Nu 4. Nu 9. Nu
Liceul Tehnologic "Gabor R | Sl e e B e | TS g e o
. Aron" Thrgu Seculese CONSTRUCTII SI 3¢ Da 4. R 1. Nu 5. Nu
TARGU LUCRARI PUBLICE / VACANT 2. Nu 5. Nu 6. Nu
SECUIESC P I 0 . 2.Nu ’
2134 PROFESION | INSTALATII PENTRU | o 3. Nu 6. Nu INSPECTIELA|  Limba 7 Nu
AL CONSTRUCTII CLASA 23
maghiarda 3.Nu 8. Nu
4 ani .
URBAN 7. Nu 4. Nu 9. Nu
) Palatul Copiilor si Elevilor e AN - v e : LS A
P Sfantu Gheorghe e | " ﬁ“ I— 1. Nu 5. Nu
; DANS POPULAR VACANT ' gy POPULARE AN 6. Nu
GHEORGHE| PALATELE 3. Nu G. Nu ; -Nu
1429 COPHLOR 18/0 (PALATE S1 Limba 7. Nu
CLUBURI ALE| maghiara 3.Nu 8. Nu
4 ani COPIILOR)
URBAN 7. Nu 4. Nu 9. Nu
Scoala Gimnaziald "Borbath! 1.D 4.
Karoly® Varghis 8 o 1. Nu 5. Nu
i EDUCATIE FIZICA SI VACANT - Nu 5. Nu 6. N
VARGHIS St e 6. N : 2.Nu o
2352 GIMNAZIAL 171 3. Ry - Nu INSPECTIE LAl |imphqa 7. Nu
CLASA maghiara 3.Nu
4 ani 8. Nu
ani
RURAL 7. Nu ( 4. Nu 9. Nu
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2359

1783

1557

2377

2376

1464

QJDULA

RURAL

TARGU
SECUIESC

URBAN

TARGU
SECUIESC

URBAN
BARAOLT

URBAN

BIXAD

RURAL

HERCULIA
N

RURAL

BRADUT

RURAL

Scoala Gimnaziald "Kun
Kocsard® Ojdula

Scoala Gimnaziald "Turdczi
Mdzes" Tairgu Secuiese

Liceul Teoretic “Nagy
Mdzes" Tirgu Secuiesc

$coala Gimnaziald "Gadl
Mébzes" Baraolt

Scoala Gimnaziald "Mikes
Armin" Bixad

Scoala Gimnaziald “MAthé
Janos" Herculian

Scoala Gimnaziali *Benk§
Jézsef" Bradut

EDUCATIE FIZICA SI

NAnNT
S wn

EDUCATIE FIZICA SI
SPORT

EDUCATIE FIZICA SI
SPORT: PREGATIRE
SPORTIVA DE
SPECIALITATE

TOR PENTRU
INVATAMANTUL
PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU
INVATAMANTUL
PRESCOLAR (IN LIMBA
MAGHIARA)

EDUCATOARE/INSTITU
TOR PENTRU
INVATAMANTUL
PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU
INVATAMANTUL
PRESCOLAR (IN LIMBA|

MAGHIARA)

TOR PENTRU
INVATAMANTUL
PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU
INVATAMANTUL
PRESCOLAR (IN LIMBA|

ROMANA)

|EDUCATOARE/INSTITU

TOR PENTRU
INVATAMANTUL
PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU
INVATAMANTUL
PRESCOLAR (IN LIMBA

ROMANA)

19/0

18/0

18/0

18/0

18/0

18/0

18/0

post eliberat
prin
pretransfer

structura
GPN
Biborteni

post eliberat
prin
pretransfer

post eliberat
prin
pretransfer

STRUCTURA
DOBOSENI

VACANT

4 ani

VACANT

N
o
E.

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

3. Nu l 6. Nu
7. Nu
1. Da 4. Nu
2. Nu 5. Nu
3. Nu 6. Nu
Z.Nu
1. Da 4. Nu
2. Nu 5. Nu
3. Nu 6. Nu
7. Nu
1. Da 4. Nu
2. Nu 5. Nu
3. Nu 6. Nu
7. Nu
1. Da 4. Nu
2. Nu 5. Nu
3. Nu 6. Nu

7. Da, candidat inscris la definitivat cu

nota/media cel putin 7

1. Da 4. Nu
2. Nu 5. Nu
3. Nu 6. Nu
7. Nu
1. Da 4. Nu
2. Nu 5. Nu
3. Nu 6. Nu
. 7.Nu_

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

TENIS DE
MASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

Limba
maghiara

Limba roména

Limba
maghijara

Limba
maghiara

1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu
1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu
1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu

1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu

1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu

1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu

1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu
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1718

2381

1691

2367

1477

2242

1108

1640

GHECRGH

SFANTU

URBAN

TARGU
SECUIESC

BELIN

RURAL

HAGHIG

RURAL

BRADUT

RURAL

BARAOLT

URBAN

MICFALAU

RURAL

OJDULA

RURAL

Liceul Teologic Reformat

Antes (3hanasla
Sfintu Gheorghe

Scoala Gimnaziala “Molnar
Jézsids" TArgu Secuiesc

Scoala Gimnaziala *B6ioni
Farkas Sandor” Belin

‘Scoala Gimnaziald Haghig

Scoala Gimnaziala "Benkd
Jézsef" Bradut

Liceul Tehnologic “Bardti
Szahé David* Baraolt

Scoala Gimnaziala “Fejér |
Akos" Micfaldu

Scoala Gimnazial “Kun
Kocsard" Ojdula

LICEAL

GIMNAZIAL

PRIMAR

PRIMAR

GIMNAZIAL

LICEAL

GIMNAZIAL

GIMNAZIAL

FIZICA

FIZICA - CHIMIE

Chimie 8 ore

| INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR/PROFESOR

PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR (IN LIMBA

ROMANA)

INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU

TTIT
INVATAMANTUL

PRIMAR/PROFESOR

PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR (IN LIMBA

ROMANA)

LIMBA ENGLEZA

LIMBA ENGLEZA

LIMBA MAGHIARA-

MATERNA

LIMBA SI LITERATURA

ROMANA

18/0

20/0

18/0

18/0

18/0

18/0

18/0

21/0

vacantat in
urma
demisionarii
titularului

[post vacantat]
un urma
decesul

titularulii

structura
Belin Vale

structura
Iarasi

SCOALA
DOBOSENI

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

1. Da
2. Nu
3. Nu

7. Da, candidat fara definitivat cu

7. Nu

7. Nu

7. Nu

~3
zZ

u

Z
P
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D m o
5'2

T4 N
5. Nu
6. Nu

7. Da, candidat inscris la definitivat cu
nota/media cel putin 7

1. Da
2. Nu
3. Nu

__7.Nu

4. Nu
5. Nu
6. Nu

4. Nu
5. Nu
6. Nu

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

Limba
maghiara

Limba
maghiara

Limba romana

Limba
maghiara

Limba
maghiara

Limba
maghiara

Limba
maghiara

1. REFORMAT
2.
3.
4.

1

W oo

o oo e

L S

Nu
Nu
DA

. Nu
2.Nu
3.
4

Nu

. Nu

Nu
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2363

2362

1798

1861

2364

2366

2365

1393

1397

GHEORGHE

GHEORGHE

BUZAULUI

BUZAULUI

RURAL

SECUIESC

SECUIESC

SFANTU
URBAN

TARGU
SECUIESC

URBAN

URBAN

SFANTU

URBAN
BELIN

RURAL

SITA
RURAL

SITA

TARGU

TARGU

URBAN

~ Liceul de Arte "Plugor
Sandor" Sfantu Gheorghe

Scoala Gimnaziald "Petdfi
Sandor” Targu Secuiesc

| Liceul Tehnologic "Nicolae
INTORSURA
BUZAULUI

Balcescu” Intorsura
Buzaului

Colegiul National "Mihai
Viteazul" Sfantu Gheorghe

Scoala Gimnaziala “B6léni
Farkas Sandor" Belin

Scoala Gimnaziala "Nicolae

Russu" Sita Buziului

Scoala Gimnaziala “Nicolaa|

Russu" Sita Buziului

Scoala Gimnaziala "Molnar

Jozsids" TArgu Secuiesc

Scoala Gimnaziala "Molnar

Jozsids" TArgu Secuiesc

LICEAL

GIMNAZIAL

LICEAL

LICEAL

GIMNAZIAL

GIMNAZIAL

GIMNAZIAL

GIMNAZIU /
PRIMAR
MUZICA /
ARTA / -
GIMNAZIU
COREGRAFI
E

GIMNAZIU /
PRIMAR
MUZICA /
ARTA /[ -
GIMNAZIU
COREGRAFI

E

LIMBA Sl LITERATURA

LIMBA SI LITERATURA

MATEMATICA - FIZICA

MATEMATICA - FIZICA

ROMANA

ROMANA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

fizica 2 are

fizica 2 ore

MUZICA
INSTRUMENTALA
(FUNCTIE DE
INSTRUMENT)

MUZICA
INSTRUMENTALA
(FUNCTIE DE
INSTRUMENT)

19/1

20/0

18/0

18/0

20/0

18/0

18/0

18/0

18/0

post eliberat
prin
pretransfer

post eliberat
prin
pretransfer

post eliberat
prin
pretransfer

post eliberat
prin
pretransfer
structura
Zabratau

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

. Da

Nu

. Da

3. Nu

&

.Da

2. Nu

—

L

« Nu

.Da

. Nu

. Da

. Nu

. Nu

. Nu

- Nu

4.

6.

Nu
. Nu

Nu

. Nu

Nu

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

MUZICA
INSTRUMENT
ALA: CHITARA

MUZICA
INSTRUMENT
ALA: PIAN

Limba roména

Limba roména

Limba roména

Limba romana

Limba romana

Limba roméana

Limba roména

Limba
maghiara

Limba
maghiara

8.

5
6.

9
5
6
7
8
9
5
6.
7
8
9
5
6
7
8
9
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5
6
7
8
9
5.
6
7/
3
9

5.
6.
7.
8.

9.

S
6.
7.
8.

9.
5

6.
7.

9.

7.
8. 1

. Nu




I
1829

2190

1964

2140

GHEORGHE

GHEORGHE

SECUIESC

SFANTL

URBAN

NTORSURA|
BUZAULUI

URBAN

SFANTU

URBAN

TARGU
SECUIESC

URBAN

TARGU

URBAN

Palatul Gopiilor 31 Hlevilor
Sfantu Gheorghe

Liceul Tehnologic "Nicolae
Balcescu” Intorsura
Buziului

- Administrativ "Berde
Aron" Sfdntu Gheorghe

Liceul Tehnologic “Apor
Péter" Targu Secuiesc

Liceul Tehnolagic "G&bor
Aron" Targu Secuiesc

I o SREC™wD. %Q:_})_“.} ) Qﬁ"’”rd‘{ DESHE

PALATELE
COPIILOR

LICEAL

PROFESION
AL

LICEAL

LICEAL

PREGATIRE -

INSTRUIRE PRACTICA

(AGRIGULTURA,
HORTICULTURA /
AGRICULTURA)

 PREGATIRE -

INSTRUIRE PRACTICA

(ALIMENTATIE

PUBLICA SI TURISM /

ALIMENTATIE
PUBLICA)

PREGATIRE -

INSTRUIRE PRACTICA

(TRANSPORTURI /
CONDUCEREA

AUTOVEHICULELOQR)

SILVICULTURA

18/0

24/0

25/0

24/0

18/0

)

frase. Ge

Categoriile
B,C+E,Tr

_“1“:’& Micy N -

VACANT

4 ani

VACANT

o]
&

VACANT

4 ani

4 ani

VACANT

4 ani

w D e
4
=

7. Nu

7. Nu

S
zZ
[=]

Lol

Nu

2
Z
=]

o
2z
I3

3}
Z
e

I -aig .

4

/'——.

-

="

\Ldsied

NATATIE
(TNOT,
SARITURI IN
APA, POLO PE
APA)

IAGRICULTURA|

HORTICULTU

RA/
HORTICULTU

ALIMENTATIE
PUBLICA SI
TURISM /
ALIMENTATIE
PUBLICA

TRANSPORTU
RI/
TRANSPORTL
Rl RUTIERE

INSPECTIE LA
CLASA

Limba romana

Limba
maghiara

Limba
maghiara

Limba
maghiaré

Limba
maghiard

Limba romani

Limba romana

1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu
1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu

1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu

1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu
1. Nu
2.Nu
3.Nu
4. Nu

Pagina 5/5

©ONPO L ®ud

© ©o N w;m

P ENOU © ®Ne

Nu



